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ACTIVO CORRIENTE

Efectivo Y Equivalentes De Efectivo
Caja
Oepositos En Instituciones Financieras
Efectivo De Uso Restringido

Cuentas Por Cobrar

Otras Cuentas Por Cobrar

Inventarios

Mercancías En Eustencia

Otros Activos

Bienes Y Servidos Pagados Por Anticipado
Avances Y Anticipos Entregados
Recursos Entregados En Administración

Total Activo Corriente

ACTIVO NO CORRIENTE

Propiedades Planta Y Equipo
Equipo Medico Y Cíentifico
Muebles, Enseres Y Equipo De Oficina

Equipos De Comunicación Y Comp
Depreciación Acumulada
Deterioro Acumulado De Propiedades, Planta Y Equipo

Bienes De Uso Publico E Historíeos Y Culturales

Bienes De Uso Publico En Servicio

Bienes De Uso Público Representados En Bienes De Arte

Depreciación Acumulada De Bienes De Uso Público (Cr)

Otros Activos

Activos Intangibles

Amortización Acumulada De Intangibles (Cr)
Deterioro Acumulado De Activos Intangibles (Cr)

Total Activo No Corriente

TOTAL ACTIVO

CUENTAS D£<fl^N

JaTBiíerraniV&rg^^
RefKsentante Legal
19212567

MUSEO CASA DE LA MEMORIA

Estado de Situación Financiera al 30 de Junio de 2021

(Expresados en Pesos)

Junio 2021

3.681.641.024

O

3.681.641.024

O

O

O

49.595.164

49.595.164

389.247.602

-290.173.157

1.303.113

97 771 332

4.120.483.790

1.116.323.577

5.355.000

262.215.130

1.644.258.683

-991.025.265

-4.460.171

23.345.440.753

23.721.006.089

397413.445

-772.980.781

634.142.882

1.167.820.009

-432.976.790

-120.696.337

25.095.907.212

Junio 2020 PAS/VO

2.334.907.221

2.616.259

2.332.290.962

O

O

O

81.392.269

81.392.269

152.775.438

56.558.567

28.066

96.168.805

2.569.074.928

806.308.163

5.355 000

262.215.130

1.301.805.568

-758.495.134

-4.572.401

23.564.809.413

23.721.006.069

393470.358

-549.669.034

523.996.015

945.845.967

-301.151.615

-120.696.337

24.895.113.591

PASIVO CORRIENTE

Cuentas Por Pagar
Adquisición De Bienes Y Servicios Nacionales
Recursos A Favor De Terceros

Descuentos De Nomina

Retención En La Fuente E Impuesto De Timbre

Impuesto Al Valor Agregado - Iva
Otras Cuentas Por Pagar

Beneficios A Empleados
Beneficios A Los Empleados A Corto Plazo

Otros Pasivos

Avances Y Anticipos Recibidos

Total Pasivo Corriente

PASIVO NO CORRIENTE

Obligaciones a Largo plazo
, Ot^igaciones Laborales a Largo Plazo

Total Pasivo No Corriente

TOTAL PAS/VO

PATRIMONIO

Patrimonio De Las Entidades De Gobierno

Capital Fiscal
Excedente del Ejercicio

Resultados De Ejercicios Anteriores

TOTAL PATRIMONIO

29.216M1.002 27.464.188.519 TOTAL PASIVO * PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN

J(mÁ>2Ó2t

142.472.090

61.827 203

41.199 866

4.632.658

13.111.473

-1S9.0S4

21.659.944

143.613.951

143.613.951

209.121.300

209.121.300

. ;J4W^7.341

495.207.341

28.721.183.661

1.050.822.004

1.178.895.949

26.491.465.708

28.721.183.661

Júnlo2020

121.386.355

72.037 702

23.122.448

5.363.479

3.825.000

1.045.955

15.991.771

120.349.713

120.349.713

O

O

241.736.068

O

O

'-O

241.736.088

27.222.452.451

1.050.822.004

1.162.167.869

25.009.462.578

27.222.452.451

29.216.391.002 27.464.188.519
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